

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 28 [a.a.] —
İngiliz tayyareleri Alman ve işgal altındaki yerleri durmadan bombardıman ediyorlar.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Telli Mersin Bulvarı - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
29
HAZİRAN
1941
Yıl Sayı
13 3937

Suriyede

Müttefikler Humusa doğru ilerliyorlar.

Beyruta İngilizler yaklaşmaktadır.

Londra, 28 (a.a.) —
Selahiyetli makamların bildirdiğine göre Suriyede İngiliz kuvvetleri çok mustahkem olan Tüdmürü muhasara etmişlerdir. Şamın şimali garb'inde Megrobe mevkiî işgal edilmiştir. Şamın 17 kilo metre şimalinde kitalarımız ilerlemektedirler. Merciyayın civarında 120 Çerkes İngilizlere teslim olmuştur.

Libyada, Tobrukta İngilizler Medova çıkıntısını 500 metre derinliğine kesmiş ve bu suretle cepheyi daraltmıştır.

Habeşistanda temizleme harekâtına devam edilmektedir.

Vişi, 28 (a.a.) —
Fransız resmî tebliği :
27 hazirana kadar 20 gün süren çarpışmalarda kuvvetlerimiz kahramanca mükavemet etmektedirler. Vişi kuvvetlerinin sahildeki mevzileri sahilten İngiliz donanması tarafından bombardıman edilmiştir. Elan Cessime önünde her iki taraf topçusu ateşe devam etmektedirler. Şam mıntakasinda İngiliz taarruz tardedilmiştir.

Sovyet Elçisi Finlandiyadan ayrılmamıştır.

İstokholm, 28 (A.A.) —
Sovyetlerle Finlandiya arasındaki gerginliğe rağmen Sovyet elçisi Helsinki'de bulunmaktadır. Deveran eden şayialara nazaran Sovyet elçisi memleketine hareket ettiği taktirdе vaktiyle Finlandiyaya gönüllü olarak gelmiş olan İngilizlerde elçi ile beraber gideceklerdir. Bir yüksek Fin memuru bu hususta ademi malûmat beyan etmiş ve Sovyet tayyarelerinin Finlandiyaya artık ehemmiyetli akınlar yapmadıklarını ve yalnız bir şehre yapılan hücumda 8 bomba atıldığını ve bir kişinin öldüğünü söylemiştir.

Bir Alman Vapuru yakalandı.

Londra, 28 (A.A.) —
Amiralik dairesi bildiriyor:
3063 tonluk korsan gemilerine yataklık yapan bir Alman gemisi yakalanmıştır. Bu geminin içinde bulunan 78 İngiliz ticaret gemisi su-bay ve eri kurtarılmıştır.

İsveç

Alman Askerlerinin Finlandiya topraklarından geçmesine müsaade etti.

Londra, 28 (a.a.) —
Royterin diplomatik muharriri bildiriyor:

İngilterenin Stokholm elçisi Malet İsveç hariciye nezaretine davet olunarak bir Alman tümeninin Finlandiyaya geçmek üzere İsveç hükümetinin müsaade ettiğini kararın neşrin-den evvel haber vermiştir. İngiltere elçisi şahsen keyfiyeti doğru bulmadığını beyan etmiş ve İngiltere hükümeti de elçinin noktai nazarına iştirak etmiştir.

Bay Malet bu ifadesinde haklıdır. İsveç hükümetinin Alman kuvvetlerinin geçmesi hususunda bu kadar suretle karar vermesi Londrada teessüfle karşılanmıştır. İlerde İsveçin daha başka türlü taleplerle karşılaşacağı ve Hitlerin İsvecin zafiyetinden istismar ederek diğer tedbirler ilâve edileceği söylenmekte ve İsvecin bu güne kadar Almanya tarafından tehdit edilmemiştir. İsveç elçisinin bay Edeni gördüğü de zan nedilmektedir.

Almanya

Finlandiyayı harbesürüklemek istiyor.

Londra, 28 (a.a.) —
Royterin diplomatik muharriri bildiriyor:
Fin reisi cumhurbaşkanının geçen gece söylediği nutkun metni İngiliz hariciye nazırı Edene verilmemiştir. Bu nutkun Finlandiya mukadderatı üzerinde büyük bir tesir icra etmesinden eadise duyulmaktadır. Almanyanın Finlandiyayı zorla harbe sokmak istediği açıktır. Halbuki Finlandiya demokrasilerden ayrılacağına dair emmareler vardır. Fakat Fin menfaati demokrasilerle sıkı sıkıya alakadardır.

İspanyada

Ruslarla harbedecek gönüllüler kaydediliyor.

Madrid, 28 (a.a.) —
Falanj bürosu Rusyaya giderek harp edecek İspanyol gönüllülerinin kaydına başlamıştır. İlk gönüllü kaydı saat 9 da başlamıştır. Bir çok Falanjlar daha saat 7 den itibaren büroların önünde dizili bulunmakta idi.

Hava Harekâtı

İşgal Mıntakalarında

Günden güne genişliyor.

Londra, 28 (a.a.) —
Dün de gündüz şimali Fransa sayı kuvvetli avcı ve bombardıman tayyarelerimiz harekâtta bulunarak taarruz etmişlerdir. Sabahleyin avcılarımız Alman hava meydanları ve kitaları ile topçu mevzilerine hücum etmişler ve mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Öğleden sonra Dünkerk açıklarında üç bin tonluk bir düşman gemisine tam isabetler elde edilmiştir. Akşam üzeri kuvvetli avcılar himayesinde şimali Fransaya tekrar hücum edilmiş ve Lil şehri civarındaki çelik fabrikasına bir çok tam isabetler elde edilmiştir. Bu harekâtta 10 tayyaremiz geri dönmemiştir. Düşmanın yerde üç oimak üzere yadı tayyaresi tahrib edilmiştir.

Bu harekâta iki Polonya tayyare bölüğü de iştirak etmiştir. Polonyalı pilotlar hava-valarda düşman tayyaresine rastlamayınca yerdeki Alman tayyare ve makinelerine ve askerlere 20 kadem alçalarak hücum etmişlerdir. Diğer bir filoda hava meydanına hücum etmiş ve yerdeki Almanların mitralyöz ateşi karşısında kaçmağa çalıştıkları görülmüştür. Bütün bu harekât esnasında Polonyalı pilotlar yalnız üç Alman tayyaresine taşaduf etmişler ve bunlarda derhal kaçmışlardır. Güneş batarken İngiliz bombardıman tayyarelerinin ağır bombardıman tayyarelerine refakat ederek Padükale istikametine uçtukları görülmüş ve bir müddet sonra infilaklar işidilmiştir.

Almanlar

Finlandiyada da hava hakimiyetini almışlar.

Helsinki, 28 [A.A.] —
Almanyanın şarktaki hava hakimiyeti Finlandiyada da kendisini göstermiştir. Evvelce Finlandiyaya yüzlerce Rus tayyaresi taarruz ediyordu. 27 haziran gecesinden itibaren Finlandiya üzerinde kaydedilecek Rus akını olmamıştır.

Valimizin Teftişleri

Sayın Valimiz Bay Sahip Örgе refakatlerinde mntaka ticaret müdürü Bay Mitat Karagülle olduğu halde Tarsusa buğday işleri hakkında teftiş ve tetkiklerde bulunmak üzere gitmişlerdir.

Alman-Sovyet Harbi

Sovyet kitalarını bazı yerlerde geri çektiler.

Her iki taraf da muvaffakiyetlerden bahsediyorlar.

Kanlı muharebeler devam etmektedir.

Moskova, 28 (A.A.) —
Düşman ağır tanklarla yaptığı hücum püskürtülmüş ve çok ağır zayıat vermiş pek çok esir alınmış ve çok ganaim elde edilmiştir. Minsk istikametindeki düşman hücumu da tardedilmiştir. Mukabil hücumla düşmanın karargâhı dağıtılmış bir Alman generali esir edilmiştir. Basarabyada düşmana yapılan hücumla darma dağınk edilmiştir.

Berlin, 28 (a.a.) —
Alman filoları düşman hava meydanlarına hücumla 31 tayyare tahribetmişlerdir. Haziranda düşmanın garilerine nüfuz edilerek bolşevik tanklarına büyük zayıat verdirilmiştir. Bir çok sağlam tanklar ele geçirilmiştir. Bir yerde 15 Sovyet tankı tahribedilmiştir. Bavyera dağ avcıları düşman zırhlı fırkasına taarruz etmişler ve şiddetli muharebelerde bolşevirler dağılmışlardır. 100 den fazla Rus tankı tahribedilmiştir. Bir Sovyet fırkası ile yapılan kanlı muharebe neticesinde imha edilmiştir. Düşmanın tank, motörlü vasıta zayıatı ağırdır.

Moskova 28 [a.a.] —
Kızıl Ordu resmî tebliği:
Şolay, Vilno, Baranoviç muharebelerinden sonra Almanlar ağır zayıata uğramışlardır.

Kitalarımız 26 haziran gecesini yeni mevzilerine geri almıştır. Yeni bir hareket için tecemmü yapılmaktadır.

Londra, 28 (A.A.) —
Şimal cephesinde Ruslar kitalarını geri almışlardır. Harb şiddetle devam etmektedir. Muazzam mukabil taarruzlarla Ruslar Almanlardan esir ve malzeme almışlardır. Merkez cephesinde yapılan Alman taarruzları tardedilmiştir. Almanlar Minsk istikametinde Rus topraklarına 250 mil girmişlerdir. Cenup cephesinde Alman - Romen kitaları Prut nehrini geçmeğe muvaffak olmamıştır. Ruslar burada düşmandan 500 esir 11 top ve bir çok harb malzemesi almışlardır. Rus hava kuvvetleri Bükreş, Köstencede mühim hasarlar yapmışlardır.

İngiltere

Hükümetimize Refah vapurunun torpillenmesinden dolayı teessürlerini bildirdi.

Londra, 28 (A.A.) —
İngilterenin Ankara büyük elçisi İngiliz hariciye nezaretinden aldığı talimat üzerine Türk Refah vapurunun Mihver tarafından torpillenmesinden duyduğu derin teessürü ve sempatisini bildirmiştir.

Başvekilimiz Benvayı kabul etti.

Ankara, 28 [A.A.] —
Başvekil Doktor Refik Saydam dün Fransız devlet nazırı Benva Meşeni kabul etmiştir. Mülakatta Fransanın Ankara maslahatgüzarı da hazır bulunmuştur.

Hariciye Vekilimizin Beyanatı Almanyada hararetle karşılandı.

Berlin, 28 (A.A.) —
Alman siyasi mahfilleri Türkiye hariciye vekilinin Türk-Alman dostluk muahedesinin büyük Millet meclisinde müzakeresi esnasında ki beyanatından dostane bir lisanla bahsetmektedirler. Siyasi mahfil bu beyanati tasvibetmekte ve Türk-Alman dostlugundan ehemmiyetle kaydetmektedirler. Saracog-lunun beyanatının mühim kısimlarını neşretmekte ve muahedenin bir temmuzda Berlinde tasdik edileceğini yazmaktadırlar.

Almanlar

Sovyet Üniformalı

Paraşütçü indirdiklerini iddi ediyorlar

Berlin, 28 (A.A.) —
Alman paraşütçülerinin Beyaz Rusyaya Sovyet üniformasıyla paraşütçü indirildiğine dair Rusların iddiası vaktiyle İngilizlerin Girid adasına Avustralyalı asker üniformasıyla paraşütçü indirdiği iddiası gibi hilafı hakikattir. Keza Rusların Romen askerlerinin cebren Ruslarla harp yaptırıldığı ve Alman topusunun Romen askerlerinin arkasında bulunduğu dair Rus iddiası da manasızdır.

Fon Popen

İngiliz elçisine sulh teklif etmemiş

Berlin, 28 (A.A.) —
Almanyanın Ankara elçisi Fon Popenin İngiliz büyük elçisine Sulh teklif ettiğine dair yabancı matbuat tarafından yayılan haberler yalandır.

20 bin tonluk İki İtalyan vapuru bombalandı.

Kahire, 28 (a.a.) —
Ortaşark İngiliz hava kuvvetleri akdenizde muvaffakiyetli faaliyetlerde bulunmuşlardır. İtalyanın cenup sahilinde her biri 20 bin tonluk müteaddit himayeleri kafilere taarruzlar yapmışlardır. Bu büyük gemilerden ikisine isabet vaki olmuş ve bunlardan birisinin ortasına atılan bomba isabet etmiştir. Karanlıkta netice iyice tesbit edilememiştir.

Suriyede düşman hava meydanları bombalanmıştır. Rayakta yerde bulunan dört düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Diğerleri de hasara uğratılmıştır. Derzorda yerde üç ve Humusta yerde dört tayyare tahribedilmiş ve bir çokları da hasara uğratılmıştır.

Cephane ve petrol depolarına karşı isabetler elde edilmiştir. Vagonlar ve yollar da ayrıca bombardıman edilmiştir. Çıkan dumanlar 300 kilometreden görülmüştür.

Sirenaikte, Gazzala iniş meydanı bombalanmış ve yerde 6 düşman tayyaresi tahribedilmiş ve bir çokları hasara uğratılmıştır. Yapılan hava muharebelerinde 7 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Beş tayyaremiz dönmemiştir.

Beden Terbiyesi mükellefleri

Bu gün Adanaya gidiyorlar.

Bu gün şehrimiz Beden Terbiyesi mükelleflerinden bir grup ile İdris Yurdu futbol takımı Adanaya gideceklerdir. Futbol takımımız Adana Milli Mensucat futbol takımı ile karşılaşacaklardır. Yapılacak maçın heyecanı olacağı haber verilmektedir.

İngiliz Heyeti

Moskovaya vasıl oldu.

Londra, 28 (a.a.) —
İngilterenin Moskova elçisi Grips dün Moskovaya tayyare ile vasıl olmuştur. Gripsle beraber İngiliz askeri heyetide bulunmakta idi. Heyet Moskovaya muvasalat ettikten biraz sonra Molotof tarafından kabul edilmiştir.

Sanat ve inşaat

Usta okullarına talebe kabul şartları

1- Her sene olduğu gibi bu sene de inşaat usta okuluna Maarif Vekâleti hesabına ve bölge sanat okullarında da Müdafai Milliye hesabına müsabaka ile talebe alınacaktır.

Kabul şartları aşağıya yazılmıştır.

A - Türk olmak,
B - 13 yaşından küçük 17 yaşından büyük olmamak,
C - En az beş sınıflı bir ilk okuldan mezun olmak,
D - Sıhhati sanat tahsiline elverişli olmak,
(Muayene Maarif dairesi marifetile yapılacaktır.)

2 - Müracaatlar Vilâyette yapılacak ve şu belgeler bulunacaktır
A - Bu iki okuldan hangisine girileceğine dair dilekçe
B - Beş sınıflı ilk okul diploması veya diğer ilk okulların fevkindeki okullarda okumuş veya akamakta bulunmuş ise bu okullardan alınacak tasdikname üst üste iki sene sınıfta kaldığı için orta okullardan çıkarılan talebe kabul edilmez.

C - Nüfus teskeresi,
D - Aşı kâğıdı,
E - Üç adet vesikalık fotoğraf,

3 - Müsabaka imtihanları beş sınıflı ilk okul müfredat programına göre Türkçe, Hesap, Hendece, Eşya ve resim derslerinden yapılacaktır.

4 - Sınavlar Ağustosun 20 inci Çarşamba günü Vilâyet merkezinde yapılacaktır.

5 - Millî Müdafaa hesabına sanat okullarına alınacak talebelerin sıhhi muayeneleri tam teşekkül askeri hastanelerde olacaktır.

400 sene evvel vefat eden İtalyan müverrihi Fiorusali Guicciardini'nin bıraktığı el yazıları şimdi tanzim edilerek neşredilmiştir. Bundan başka şimdiye kadar neşredilen metinlerde muhalif olan Fransa tarihi eseri aslı üzere neşredilmiştir. Bu eserler Papa Yedinci (Klemens) in Pavya meydan muharebesinden sonra takip ettiği Millî siyaseti izah etmektedir.

Klemens Medici hanedanından olduğundan İtalyan milletini cenebi boyunduruğundan kurtarmaya çalışmıştır. İspanyol istilasına mukavemet ettiği gibi Madrid muharebesinden sonra Birinci Fransuva ile birleşerek İkinci Şarl'e karşı 1526 dan 1529 senesine kadar harp etmiştir. Fakat İtalyan Prensleri millî mefkûre sahibi olmadıklarından maksadına muvafak olamamıştır.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

400 sene evvel yaşayan bir İtalyan müverrihinin eserleri şimdi neşredildi.

400 sene evvel vefat eden İtalyan müverrihi Fiorusali Guicciardini'nin bıraktığı el yazıları şimdi tanzim edilerek neşredilmiştir. Bundan başka şimdiye kadar neşredilen metinlerde muhalif olan Fransa tarihi eseri aslı üzere neşredilmiştir. Bu eserler Papa Yedinci (Klemens) in Pavya meydan muharebesinden sonra takip ettiği Millî siyaseti izah etmektedir.

Klemens Medici hanedanından olduğundan İtalyan milletini cenebi boyunduruğundan kurtarmaya çalışmıştır. İspanyol istilasına mukavemet ettiği gibi Madrid muharebesinden sonra Birinci Fransuva ile birleşerek İkinci Şarl'e karşı 1526 dan 1529 senesine kadar harp etmiştir. Fakat İtalyan Prensleri millî mefkûre sahibi olmadıklarından maksadına muvafak olamamıştır.

Japonyada iki türlü dişçi

Japoyada iki türlü dişçi vardır. Biri Avrupa usulündeki dişçiliğe tıp fakültesinin dişçilik mektebinde öğrenenlerdir. Diğer eski usuldeki dişçiliktir. Eski Japon dişçiliğinin başka memleketlerden ayrı bir hususiyeti vardır. Eski dişçiler diş çıkarmak için kerpeten kullanmazlar, Baş ve şahadet parmakları ile çürük diş acısız çıkarırlar.

Fakat parmakla diş çıkarmak büyük meharret ve tecrübeye muhtaçtır. Usta dişçilerin yanında çalışan çıraklar evvelâ insan çeşnesine benzeyen tahta üzerine sıkıştırılmış budakları tahtaya sarsmaksızın ve kırmaksızın parmakla çıkarmak suretiyle idman yaparlar. Bu idmanlarda muvafak olanlar parmakla diş çıkarmaya mezun olurlar.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 29 - 6 - 941
8.30 Program ve memleket saat ayarı

8.38 Müzik; Hafif program (Pl.)

8.45 Ajans haberleri

9.00 Müzik; Hafif müzik ve marşlar (Pl.)

9.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Muhtelif şarkılar

12.45 AJANS haberleri

13.15 Müzik: Türküler ve oyun havaları

13.30 Konuşma (Dereden - Tepeden)

13.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Müzik: Fasıl sazı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Tango ve rumba'lar (Pl.)

20.00 Konuşma: (Yurt saati)

20.15 Müzik: Solo şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası

21.10 Müzik; Kadınlar fash

21.40 Müzik: Faust operasından parçalar (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

22.45 Ajans spor servisi

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

1941 İZMİR ENTERNASYONAL FUARINA

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.

A. Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti. (Tashihi edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)

B. İlk mektep şehadetnamesi (Üzerinden bir sene geçmemiş bulunmak)

C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğunu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmi haberi.

D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kâğıdı.

E. Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.

F. 5 adet vesikalık fotoğraf.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacaktır. İsteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Müsabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İlan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden:

1 - Tarsus kazasının Çamalan Nahiyesi kenzi köyü Boğa beleni Ormanından kesilerek bozulan istasyonunda teslim edilmek şartile (2600) adet çam telefon direği kapalı zarf usulüne eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Direklerin, beher adedine (525 kuruş tahmin edilmiş olup) mecmu bedeli (13650) lira dir.

3 - Muvakkat teminat miktarı (1023) lira (75) kuruş.

4 - Muvakkat ihale 2-7-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de Mersinde P. T. T. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

5 - İsteklilerin teklif mektuplarını şartnamede yazılı vesaikile 27 941 çarşamba günü saat 10 a kadar Mersin P. T. T. Müdürlük odasında komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

6 - Bu işe ait şartname Mersin P. T. T. müdürlüğünden bedelsiz olarak verilir.

(412)

14-19-25-29

İlan

Tarsus Vakıflar Memurluğundan;

Muhammen bedeli	Numarası	Cüsi	Mevkii	Vakti	Müsteciri
Lira K. 70 00	237	hane	eski hamam civarı	Tarsus	İsmail Mehmet

Yukarıda cins ve muhammen bedeli yazılı hanenin 941 yılı icarı 21-6-941 tarihinden itibaren on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. İhalesi 30-6-941 pazartesi günü saat 10 da icra kılınacağından talip olanların aynı günde Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

(447)

27-28-29

Gaip Çocuk

Mersinin bahçe mahallesinde oturan Bihisnili Sait Vakıf'ın sekiz yaşlarında Mahmut adındaki çocuğu üç gündür kaybolmuştur. Çocuğun sağ gözü çukurunda yara şeklinde bir kırılmı zıdır. Bu çocuğu gören ve bilenlerin insanî yet namına aşağıdaki adrese malûmat vermeleri reca olunur.

Mersin Hurmalı banda sökükcü

Vakkas Taçyıldız

(445)

3-3

Çocuk Esirgeme Kurumu

Yatılı

Çocuk bakıcı Mürebbiye okulu

Temmuz sonuna kadar Kız talebe kaydına devam edilecektir.

Kabul şartları:

1- İlk Mektep mezunu olmak. (Orta mektep mezunları tercih edilir)

2- Yaşı On sekizden aşağı olmamak.

3- Sıhhati bozuk ve sakat olmamak.

By şartları haiz olan Bayanların altı kına fotoğraf ve Eylül hal, Sıhhat Raporlarıyla Ankara Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkezine Mektupla müracaatları.

Namruna şiddetli yağmurlar yağdı

Tarsus [Hususî] -

22-6-941 tarihinde Namrun Yaylasında şiddetli yağmur ve dolu yağmış ve bu yağış üç saat devam etmiştir. Bundan Çuvalkı, Ulu Meres, Tepensesi, Ereke, Cuma yakası ve Çayır ekinliği mevkilerin deki hububat ekinleri ile sebze ve meyva bahçeleri çok zarar görmüştür.

Yeni Adam

Yeni Adam mecmuasının 339 ou sayısı çıkmıştır. Bu sayıda Kütükler, Soysuz sanat, Portreler, Edebiyatın mesuliyeti, Halis şiir, Çengel, hayatım yazıları ile kısa tetkikler, iç ses yete ve költür haberleri vardır. Okuyucularımıza yeni adamı okumalarını tavsiye ederiz.